FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

E - 1451

[Fecha Emision: 2025-04-08|

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-08
Hora Validacién DIAN: 09:01:42

CCoNIT:  222222222222-
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacion: No aplica - Otros
Direccién:  CALL1

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764086675477

de 2025-01-02, Prefijo: TE, Rango 1355 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-01-02 Hasta: 2025-07-02
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276

E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Forma de Pago: Contado

Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias

Fecha Vencimiento: 2025-04-08

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3155555555
Email: SINCORREO@HOTAMIL.COM
# Cddigo Descripciéon
1 6030 TORNILLO CARENAJE ACRILICO
2 1242 ACRILICO BOXER CT100
3 1826 PAR DIRECCIONAL BOXER CT100
4 6282 RETEN 28-47-8
5 6134 TORNILLO ESTRIA 6X15
6 6131 CHAPETA CARENAJE UNIVERSAL 6M
7 6030 TORNILLO CARENAJE ACRILICO
8 6482 RADIOS 160X8
9 1006B BANDAS PULSAR 180 ORG
10 2493 CAUCHO CAMPANA TRASERA T115-FZ16 ICHIBAN
11 9088F FILTRO AIRE V80
12 6111 BOMBILLO BAYONETA 12V TRANSPARENTE
13 4848S  CDI GN-GS125 SUZUKI
14 6046 MICO ACELERADOR BRONCE DE PARTIR
15 6403 TORNILLO ESTRIA 6X20
16 6411 TORNILLO BRISTOL 6X25
Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo
IVA 242,000.00 0.00% 0.00

Base

Retenciones

Porcentaje

Cantidad

Valor

2.00

1.00

1.00

1.00

6.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

3.00

1.00

UM Val. Unit  IVA/IC
Unidad 2,000.00 0.00
Unidad  30,000.00 0.00
Unidad  12,000.00 0.00
Unidad 6,000.00 0.00
Unidad 400.00 0.00
Unidad 4,000.00 0.00
Unidad 2,000.00 0.00
Unidad  24,000.00 0.00
Unidad  20,000.00 0.00
Unidad  15,000.00 0.00
Unidad 7,000.00 0.00
Unidad 500.00 0.00
Unidad  110,000.00 0.00
Unidad 1,000.00 0.00
Unidad 400.00 0.00
Unidad 400.00 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

4,000.00

30,000.00

12,000.00

6,000.00

2,400.00

4,000.00

4,000.00

24,000.00

20,000.00

15,000.00

7,000.00

1,000.00

110,000.00

1,000.00

1,200.00

400.00

Valor

16

242,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

242,000.00

242,000.00

NOTAS:

Factura Electronica de Venta No: TE - 1451 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-04-08 - 09:01:42

CUFE: 11fa076114340af44aa3b593aedafbbIb55bafc09abf7dd7b70897f9f16150b046f05a856ch9b032d56ch81e84168983




FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No TECN |_MOTOS
NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764086675477
de 2025-01-02, Prefijo: TE, Rango 1355 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-01-02 Hasta: 2025-07-02
|Fecha Emisién: 2025-04-08l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-08
Hora Validacién DIAN: 09:01:42

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE##kkckk,

Factura Electronica de Venta No: TE - 1451 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-04-08 - 09:01:42
CUFE: 11fa076114340af44aa3b593aedafbb9ob55bafc09abf7dd7b70897f9f16150b046f05a856cb9b032d56ch81e84168983



